
 Nadleśnictwo Prószków

Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46–060 Prószków
tel.: +48 77 46-48-022, fax: +48 77 46-48-022, e-mail: proszkow@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Prószków, 11.07.2024 r.
Zn. spr.: S.270.3.9.2024
/wyłącznie pocztą elektroniczną/

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: zamówienia publicznego regulaminowego: Demontaż i transport konstrukcji 
reklamowych

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 11.07.2024 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo 
Prószków przeprowadził procedurę otwarcia ofert w postępowaniu regulaminowym 
pod nazwą: „Demontaż i transport konstrukcji”.

W odpowiedzi na ogłoszenie Zamawiający otrzymał 4 oferty:

ID oferty Wykonawca Doręczone Cena brutto

154493 Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz (NIP/PESEL: 
6842372142, PL)

07.07.2024 
08:29:29 19 680,00 zł

154661 Dariusz Paśmionka ZAKŁAD DEKARSKO-MURARSKI-
HANDEL (NIP/PESEL: 7560002943, PL)

09.07.2024 
09:52:02 9 119,00 zł

154780 PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o. o. (NIP/PESEL: 
8790168464, PL)

10.07.2024 
10:39:52 12 300,00 zł

154834 K&K Kotowski Dariusz (NIP/PESEL: 7542944497, PL) 11.07.2024 
08:09:56 13 000,00 zł

Informację sporządził:
Marek Jurkiewicz
Sekretarz 

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:
1. a/a  MJ


		2024-07-11T09:54:21+0000
	Marek Jurkiewicz




